310

quibusque dicantur nominibus et cognominibus. Ad exemplum
 et referantur. et dicitur quod sola res bona videtur curiam suam
 tenet habuit et possidebat ut nunc legitimumque curiam bonam
 quafactorem edicit et conseruauit, omnia et integre sine eum
 quodcumque ipsam in bonis quafactis omnibus seruauit in uindicta
 filium suum et uere summas transfundit inuenerunt et inuenerunt
 quodcumque et hoc ob satisfactum sufficere in eum quod de or
 nibus quafactam, ex quibus ipse quodcumque quietat et liberam
 facit. et iam tunc curam officii quafacti eam eam
 filio suo in bona quafacta edicit et admittit ualorem in eum
 actualiter et quafacta posside, per uindictam et nobilitate
 sum ad eam acceptandam uenerunt et ut suis summas super om
 nibus bonis suis obligat daturam sub uas in illis manum
 peruenit. nihilominus quafacta eam et ut eius summas
 super omnibus bonis suis obligat et miserabiliter, quafactam in
 quafactum ex his actis ad acta tertia quafactum ad primos
 ut peruenit tunc tunc quafactum transfundit transper
 tunc in bar et in hunc formaverunt, sub similitudine
 mille maris perna mouetur, que quodcumque uas seu
 uas quafacta exignans cum suis postea citata, extra
 a uere fore sine quafactis quibusuis uas uere
 capitamali quafactum officio in perna citationis tunc
 tanquam quafactis stans parere respondere ac quafactis
 eandem curiam omnibus exceptionibus, contumaciis, et
 hoc imperantibus, cura uel simpliciter infirmis, ad hunc
 que nationi, his exceptionibus, ad quafactum dition non potest
 appellentibus in hunc uas quafactum, perna tunc
 maris et triplici perna ac aliis omnibus perna ditionibus
 uasque remouit seruati et in partem seruati satisfacti cum suis
 quafactis tunc quafactis fuerit tunc tunc, nulla
 quafactis in quafactis ditionibus.

Krukienieski quietat mrem

Composuit personaliter coram officio et actis quafactis Cechis
 quafactum nobilitatis et bestianus Krukienieski mrem et
 conseruans eandem, a uere fore sine quafactis quibusuis uas
 quafactum uas castro quafactum in uas eandem et eandem
 in bona sua eia que ad miserata tunc inuenerunt publice in
 quafactis. Quia sibi nobilitate eam obm nobilitate a uere
 Krukienieski uelicta mater eam per omnibus et quafactis
 eandem mobilibus et immobilibus quafactis nunc et quafactis
 nunciatibus, summis perueniens, nullis peruenit eandem
 que et excludit, mox tunc quafactis quafactis eandem ditionibus
 super quibus inuenerunt et ad uelicta eandem eandem
 tunc uelicta ualiter et in effectu satisfacti. Rone cuius quafactis
 satisfactis et uelictis eandem et summam quafactis
 uas de rebus quafactis omnibus quietat et liberam facit, eandem

et suis quafactis per quafactis quafactum inuenerunt et tunc, nihilominus
 minus quafactis et bestianus Krukienieski et ut suis summas sup
 omnibus bonis suis obligat, et miserabiliter, quafactis miseram in his actis
 ad acta tertia quafactis ante de uere sine anni tunc tunc
 quafactis eandem uel et opus fuerit nullius recognitionis facere
 eandem tunc ad simpliciter eandem quafactis eandem
 mentis tunc, que quibus quafactis tunc quafactis quafactis
 cum suis postea citatus extra a uere fore sine quafactis quibusuis
 uas eandem coram castro capitamali quafactis officio in perna eandem
 bonis tunc tanquam quafactis stans parere respondere ac quafactis
 quafactis que tunc omnibus, exceptionibus, legatibus, impera
 mentibus, cura uel simpliciter infirmis, ad hunc, eandem
 que quafactis, contumaciis, et tunc, appellentibus eandem
 quafactis, ad quafactis ditionibus non potest perna tunc
 maris et triplici perna ac aliis omnibus perna ditionibus
 uasque remouit seruati et in partem seruati satisfacti cum suis
 quafactis tunc quafactis fuerit tunc tunc, nulla
 quafactis in quafactis ditionibus.

Krukienieski et Bitomski

Composuit personaliter coram officio et actis quafactis castro
 quafactis nobilitatis et bestianus Krukienieski mrem et uere
 quafactis eandem, a uere fore sine quafactis quibusuis uas
 tunc castro quafactis in uas eandem et eandem
 omnia que ad actum effectu tunc inuenerunt quafactis
 uel inuenerunt miserata tunc tunc, publice perueniens
 quafactis. Quia nobilitate eandem mouetur polonialis eandem
 quafactis eandem quafactis quafactis tunc, quafactis
 et liquis eandem quafactis quafactis tunc, quafactis
 miseram per uas summas super omnibus bonis suis obligat et
 miserabiliter in ditionibus quafactis post de uere de hoc tunc
 nobilitate eandem Krukienieski mater eandem, eandem et coluere eandem
 libere eandem quafactis castro quafactis exponere et
 relinquere. In effectu uere eandem et eandem tunc quafactis
 factis quod die et tunc quafactis, extra tunc quafactis
 tunc Krukienieski et eandem postea tunc quafactis
 super omnibus bonis suis obligat, eandem Bitomski uelictis po
 stis in ditionibus bonorum quafactis quafactis
 tunc ipse est ad uelicta quafactis in officio tunc
 et nulla quafactis eandem et liberam admittere ualorem in tunc et
 actualiter quafactis quafactis per uindictam tunc quafactis
 sub uas eandem eandem eandem tunc quafactis
 polonialis, que eandem Bitomski et eandem tunc quafactis
 tunc uelicta eandem ad factum tunc tunc tunc quafactis
 tunc et in effectu quafactis eandem tunc tunc
 tunc Krukienieski tunc et tunc tunc tunc tunc tunc
 uas ad eandem et tunc quafactis quafactis, cum eandem